Prestação de serviços de instalação de vidros temperado, 
incluindo o serviço e todos os materiais necessários para a 
execução do serviço, no prédio localizado na Rua Joaquim Severo 
de Oliveira, 17, Bairro Centro, onde funcionará a Secretaria 
Municipal de Saúde de Bandeira do Sul/MG. 
VALOR: R$ 8.799,40 (oito mil setecentos e noventa e nove reais e 
quarenta centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 074 – Dotação: 0205.10.122.0005.2.018 33.90.39.00 – 
Fonte: 1500.1002 – Saldo: R$ 14.879,66. 
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2025. 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal